Iationibus defecantur, in eorum demonstrationem inquireant, cum nullum sit dubium, quin inde Theoria numerorum insignia incrementa sit adeptura.

Conclufo.

§. 39. Quatuor haec Theorematum postrema, quorum demonstratio adhuc desideratur, sequenti modo concinnius exhiberi possunt:

*Existeit s. numero quocunque primo, dividatur tanquam quadrata imparia 1, 9, 25, 49, etc. per diuisorem 4 s. nonenunque residua, quae omnia erunt formae 4 q + 1, quorum quatuor littera a indicetur, reliquorum autem numerorum, forme 4 q + 1, qui interior residua non occurunt, quilibet littera d' indiceatur, quo suctio se iurit.*

autior numerus	primus formae	tum est
$4n + 1$	$+ s$ , residuum et $- s$ residuum	
$4n - 1$	$+ s$ residuum et $- s$ non-residuum	
$4n + 2$	$+ s$ non-residuum et $- s$ non-residuum	
$4n - 2$	$+ s$ non-residuum et $- s$ residuum.	

OBSE.R.

०८५

۱۵

$$= e^{-x};$$

四

onem inqui-  
heoria nume-

## OBSERVATIONS

stremo, quo-  
i modo con-

*mur tantum  
per diuīorem  
erunt formae  
tictetur, reli-  
+ i, qui in-  
tra M indice-*

$$\frac{3+n+2}{4+n+3}$$

cuius valor, quoties  $\pi$  est numerus integer, tamen modo exhiberi potest, denotante  $e$ -numerum, cuius logarithmus est vultus, ut sit  $e = 2,718281828459045$

$$\frac{1}{2} \left( x - y \right)$$

卷之三

卷之三

83 ) 86 ( 87

$$\frac{x+3}{2+4} = \frac{2}{3}$$

$$\frac{x+4}{2+5} = \frac{4+6}{5+ \text{etc.}} = \frac{2}{3}$$

$$\frac{x+5}{3+6} = \frac{4+7}{5+ \text{etc.}}$$

$$\frac{x+6}{2+7} = \frac{4+8}{5+ \text{etc.}} = \frac{5}{7}$$

$$\frac{x+7}{3+8} = \frac{4+9}{5+ \text{etc.}} = \frac{5}{8}$$

$$\frac{x+8}{4+10} = \frac{5+11}{6+ \text{etc.}} = \frac{5}{11}$$

$$\frac{x+9}{3+10} = \frac{4+10}{5+ \text{etc.}} = \frac{4}{11}$$

$$\frac{x+10}{2+11} = \frac{3+12}{4+ \text{etc.}} = \frac{3}{12}$$

$$\frac{x+11}{1+12} = \frac{2+13}{3+ \text{etc.}} = \frac{2}{13}$$

$$\frac{x+12}{0+13} = \frac{1+14}{2+ \text{etc.}} = \frac{1}{14}$$

$$\frac{x+13}{-1+14} = \frac{0+15}{1+ \text{etc.}} = \frac{0}{15}$$

vbi

vbi

83 ) 87 ( 88

vbi modo prorsus singulari vbi venit, ut binas priores numerum transcenderent & implicant, duqa frequentes omnes numeris rationalibus exprimuntur.

§. 2. Hoc eo magis mirum videtur, quod etiam casus praecedentes, vbi pro  $n$  vel cyphra vel numeri negativi ponuntur, valioribus rationalibus continentur, quibusquidem casibus ipsa fractionis continuas forma quadruplicatur. Est enim

$$\frac{x+0}{2+1} = \frac{3+3}{4+4} = \frac{1}{2}$$

$$\frac{x+1}{2+0} = \frac{4+3}{5+4} = -\frac{1}{2}$$

$$\frac{x+2}{2-1} = \frac{3+1}{4+0} = -\frac{1}{3}$$